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Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie
zaprasza instytucje szkoleniowe do składania ofert cenowych na zorganizowanie i przeprowadzenie 
szkolenia: 
„Wózki jezdniowe podnośnikowe z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z 

 dla 1 osoby wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem"
bezrobotnej, finansowanego ze środków w ramach projektu pn.: EFS+ „Aktywizacja osób bezrobotnych z 

 powiatu staszowskiego (I)" Działanie 10.1.
 Ofertę cenową należy złożyć w terminie do dnia 18 października 2023 r.

Cel szkolenia: jest przeszkolenie uczestnika oraz uzyskanie kwalifikacji do wykonywania pracy na 
stanowisku operatora wózków jezdniowych. 
Oferty cenowe mogą składać instytucje szkoleniowe posiadające aktualny wpis do rejestru instytucji 
szkoleniowych oraz niezbędne uprawnienia do przeprowadzenia powyższego szkolenia: 
- osobiście - w Powiatowym Urzędzie Pracy w Staszowie lub 
- droga pocztową – decyduje data wpływu do Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie lub 
- w postaci elektronicznej na elektroniczną skrzynkę podawczą, podpisaną bezpiecznym  podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem 
elektronicznym potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP lub 
- drogą elektroniczną - zeskanowaną ofertę przesyłając na adres e-mail Powiatowego Urzędu Pracy w 
Staszowie: sekretariat@staszow.praca.gov.pl (w przypadku wyboru instytucji szkoleniowej do 
organizacji i przeprowadzenia szkolenia niezbędne będzie dostarczenie oryginału oferty). 
W cenie szkolenia prosimy uwzględnić materiały dydaktyczne (książka, notatnik, art. piśmiennicze), 
które kursant otrzyma na własność.

Załączniki
Oferta cenowa Wózki jezdniowe podnośnikowe z mechanicznym napędem podnoszenia z 
wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługuj .doc (doc, 79 KB)
Klauzula informacyjna instytucja szkoleniowa.docx (docx, 15 KB)
Zaproszenie.pdf (pdf, 74 KB)
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